
 
 
KOBİ’lere İngilizce’lerini ilerletmenin en kolay yolu KobiFinans’tan.. 
 

Finansbank’ın KOBİ’lere özel bilgi ve danışmanlık hizmeti 
KobiFinans, online dil eğitiminde dünya lideri Global English ile 
gerçekleştirdiği işbirliğiyle, üyelerine, birçok ayrıcalık sunuyor. 
KobiFinans kullanıcıları, işbirliği kapsamında, Global English 
eğitim fırsatlarından yüzde 30 indirimle yararlanacak. 
 

Finansbank Kobi Bankacılığı tarafından yürütülen KOBİ’lere özel bilgi ve 
danışmanlık hizmeti KobiFinans, KOBİ’lerin İngilizce’lerini geliştirebilmeleri ve dış 
pazarlara açılarak yeni müşterilere ulaşabilmelerine destek olmak amacıyla, online 
dil eğitiminde Türkiye’nin önde gelen firmalarının tercih ettiği Global English ile 
işbirliği gerçekleştirdi. Yapılan anlaşma kapsamında tüm KobiFinans üyeleri Global 
English dil eğitiminden %30 indirimli fiyat avantajı ile faydalanabilecek. 
 
KobiFinans üyeleri, dünya lideri Global English’in online eğitim sistemi ile kendi 
belirledikleri  zaman dilimlerinde, kendi ofislerinin/evlerinin rahatlığında 
İngilizce’lerini geliştirebilecekler. 
 
Türkiye’nin en çok ziyaret edilen portalı: www.kobifinans.com.tr 
 
Ocak 2005’ten bu yana yayında olan www.kobifinans.com.tr, profesyonel bir ekip 
tarafından her gün güncellenen, dinamik ve interaktif yapısıyla KOBİ’leri güncel 
bilgiye, faydalı uygulamalara ve danışmanlık hizmetine en kolay yoldan ulaştırıyor. 
Türkiye’nin en çok ziyaret edilen KOBİ portalı konumunu da uzun süredir koruyan, 
başarısını aldığı yurtiçi-yurtdışı ödüllerle de destekleyen www.kobifinans.com.tr ‘nin 
üye sayısı her geçen gün artıyor.  
 
Portalda, aralarında imalat, turizm ve inşaatın da yer aldığı 20’yi aşkın sektör; ABD, 
Çin, Rusya gibi 30’a yakın ülke; pazarlama, yönetim, teknoloji gibi 20 farklı konu 
başlığında binlerce makale, güncel haber, röportaj, köşe yazısı, analiz ve araştırma 
dosyası, başarı öyküsü yer alıyor. KOBİ’lere yönelik bu kapsamda yine benzer bir 
hizmetin olmadığı Uzmana Danışın bölümünde ise kendi alanlarında uzmanlaşmış 14 
danışman tarafından, sorulan tüm sorulara yanıt bulunuyor. Bunlar dışında, Yükleme 
Merkezi, İlan Panosu, Eğitim Merkezi, Ajanda, Hesaplama Araçları, Forum, E-bülten 
gibi birçok hizmet ve uygulama da KOBİ’lerin kullanımına sunuluyor. Üstelik portal 
üzerindeki tüm uygulamalar tamamen ücretsiz. 
 
Detaylı bilgi için:  www.kobifinans.com.tr/gb 
 
İletişim: bilgi@kobifinans.com.tr 
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